
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64021135 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

od účinosti 
objednávky OŘ Hradec Králové

Oprava kamerového 
systému na OŘ Hradec 
Králové

jednorázová

Celková cena



OŘ Hradec Králové

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-

Výše daněSazba daně Základ daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

OŘ Hradec Králové

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

Oprava kamerového systému na OŘ Hradec 

Zab. zař. v rámci RD
Zab zař. nad rámec RD



OŘ Hradec Králové

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_08 - Oprava kamerového systému na OŘ Hradec Králové

PS_01 - Zab. zař. v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



OŘ Hradec Králové

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

PČ Množství

Měniče Měnič DC/DC1 pro MB telefony, napětí DC/DC 12-36 V pro ústřední napájení mb venkovních 
telefonních objektů
Poznámka k položce: 

Konstrukční díly RACK 19" 42U perforované dveře, odnímatelné boky
Poznámka k položce: 
800x800, 47U, dělené perforované dveře 

Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (100x100) spodní + vrchní díl plast
Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, páskem FeZn do 120 mm2
Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné 4x0,8 TCEPKPFLE 5 x 4 x 0,8

Montáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely panel
Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2
Montáž vnějšího uzemnění zemnící tyče z pozinkované oceli (FeZn), délky do 2 m

Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 2,5 mm2

Montáž kabelu metalického zatažení do chráničky do 2 kg/m
Montáž kabelu návěstního s jádrem 0,8 mm Cu TCEKEZE do 50 XN
Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se zářezovými svorkovnicemi bez pancíře do 
20 žil
Montáž formy pro kabel TCEKE, TCEKES do délky 0,5 m 5 XN
Montáž police do releového stojanu
Poznámka k položce: 
montáž horizontálních organizátorů, vertikálních organizátorů, montáž police do rozvaděče

Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A

PS_01 - Zab. zař. v rámci RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_08 - Oprava kamerového systému na OŘ Hradec Králové



OŘ Hradec Králové

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_08 - Oprava kamerového systému na OŘ Hradec Králové

PS_02 - Zab zař. nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



OŘ Hradec Králové

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

PČ Množství

Protipožární a kabelové ucpávky Kabelové ucpávky Vodovzdorná Sborník UOŽI 01 2023
Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu HDPE Mikrotrubička HDPE 10/ 8 mm Sborník UOŽI 01 2023
Uzemnění Vnější Tyč ZT 1.5k K- kříž zemnící Sborník UOŽI 01 2023
Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Ostatní Optický patchcord do 5 m Sborník UOŽI 01 2023

Sborník UOŽI 01 2023
Poznámka k položce: 

Přenosová a datová zařízení Datové - router KVM Switch - 8 Port Rackmount Sborník UOŽI 01 2023
Poznámka k položce: 

Přenosová a datová zařízení Datové - router Kabel k přepínači KVM Switch Sborník UOŽI 01 2023
Díly televizních zařízení Stožár anténní trubkový*89 4m/uk.zaslepené (HM0383889990315) Sborník UOŽI 01 2023
Poznámka k položce: 
Kamerový stožár - KAM4

Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Ostatní Rozvaděč optický pro 144 vláken (vana) Sborník UOŽI 01 2023
Poznámka k položce: 
optický rozvaděč do racku 1U, 12vl.

Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Ostatní Spojovací kazety s víčkem Sborník UOŽI 01 2023
Poznámka k položce: 

Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Rozpojovací jisticí skříně - lištové (SR) 3 pojistkové 
lišty velikosti 00 kompaktní pilíř včetně základu Sborník UOŽI 01 2023
Poznámka k položce: 
plastový pilíř pro výstroj kamerového stožáru

Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička KF 09040 průměr 40/32 mm Sborník UOŽI 01 2023

Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (100x100) spojka plast Sborník UOŽI 01 2023

Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička KF 09160 průměr 160/136 mm Sborník UOŽI 01 2023

Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žílový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5) Sborník UOŽI 01 2023

PS_02 - Zab zař. nad rámec RD

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_08 - Oprava kamerového systému na OŘ Hradec Králové



PČ Množství

Uzemnění, ukolejnění Sběrnice uzemňovací (CV452119003) Sborník UOŽI 01 2023

Konstrukční díly Police napájecí skříně rám s děrovaným plechem a ohrádkou (HM0404219991318) Sborník UOŽI 01 2023

Prvky Lišta nosná do skříně RACK Sborník UOŽI 01 2023
Poznámka k položce: 

Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby drátěné, pozinkované MERKUR 250/50 M2 galv.zinek Sborník UOŽI 01 2023
Poznámka k položce: 

Modulární přístroje Proudové chrániče 6 kA 2-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V, Idn 300 mA, 2pól, Inc 6 kA, Sborník UOŽI 01 2023

Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn Sborník UOŽI 01 2023

Montáž kamery v krytu - posazení na konzoli, přišroubování, připojení napájení, zapojení konektoru 
ovládacího, mechanické nastavení, utěsnění šroubů a přívodů, úprava a zaizolování Sborník UOŽI 01 2023

Montáž drátěných kabelových roštů výšky 60 mm, šířky 75 mm - včetně rozměření, usazení, vyvážení, 
upevnění, sváření, elektrického pospojování Sborník UOŽI 01 2023
Poznámka k položce: 
montáž kabelového žlabu
Spojování a ukončení kabelů optických v optickém rozvaděči pro 8 vláken - práce spojené s montáží 
specifikované kabelizace specifikovaným způsobem Sborník UOŽI 01 2023

Spojování a ukončení kabelů optických v optickém rozvaděči pro 12 vláken - práce spojené s montáží 
specifikované kabelizace specifikovaným způsobem Sborník UOŽI 01 2023

Sborník UOŽI 01 2023
Demontáž kamery z krytu Sborník UOŽI 01 2023
Měření parametrů optického kabelu na třech vlnových délkách metodou OTDR a TM po položení nebo 
zavěšení, kabelu do 8 vláken - včetně vyhotovení měřícího protokolu Sborník UOŽI 01 2023

Montáž proudových chráničů dvoupólových do 40 A (10 kA) - do skříně nebo rozvaděče Sborník UOŽI 01 2023

Zemní práce při extr.mont.pracích
Demontáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely panel. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek. Sborník UOŽI 01 2023



OŘ Hradec Králové

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_08 - Oprava kamerového systému na OŘ Hradec Králové

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



OŘ Hradec Králové

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

PČ Množství

Zemní práce při extr.mont.pracích
Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně
úprava pláně

Součet

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný
Hodinová zúčtovací sazba jeřábník
Hodinová zúčtovací sazba vazač břemen
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_08 - Oprava kamerového systému na OŘ Hradec Králové



OŘ Hradec Králové

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_08 - Oprava kamerového systému na OŘ Hradec Králové

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



OŘ Hradec Králové

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

PČ Množství

kamera venkovní IP bullet maximální rozlišení záznamu 2MP přísvit IR 60m WDR 120dB VA IP67
Poznámka k položce: 

krabice instalační pro montáž dome/bulet kamer na zeď
Poznámka k položce: 

Součet
kamera venkovní IP dome maximální rozlišení záznamu 2MP WDR 120dB VCA IP67
Poznámka k položce: 

adaptér pro montáž bullet kamer na sloup 144 × 131,6 × 44,3mm
Poznámka k položce: 

kamera venkovní IP speed dome PTZ 25x zoom maximální rozlišení záznamu 4MP přísvit IR 150m WDR 

Poznámka k položce: 

konzola pro montáž speed dome kamer na sloup propojovací box kov bílá
Poznámka k položce: 

kamera vnitřní IP kompaktní maximální rozlišení záznamu 4MP přísvit IR 10m WDR 120 dB PIR VA 12V/PoE
Poznámka k položce: 

modul konektorový plný "QUICK PACK" 6x SC MM i SM pro vany a optické rozvaděče včetně adaptérů

Součet
switch 5 portů 10/100Mbps (4x PoE, 1x bez PoE) kapacita 1Gbps 31W

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_08 - Oprava kamerového systému na OŘ Hradec Králové



PČ Množství

switch 8 portů 10/100Mbps (4x PoE, 4x bez PoE) kapacita 1,6Gbps 30W
switch 10 portů 10/100Mbps (8x PoE, 2x bez PoE) 5,6Gbps 60W

adaptér na DIN lištu
Poznámka k položce: 
instalační redukce RE-19/10
rozvaděč nástěnný optický venkovní na zeď plast se zámkem až 24 svarů čelo 8x sc sim 4x vstup 8-14mm a 

Poznámka k položce: 
optický rozvaděč do pilíře

patka železobetonová pro stožáry do výšky 6m
Poznámka k položce: 
kotevní rošt KR240

písek technický filtrační vlhký PR VVL frakce 0,5/1 VL

Součet

Zemní práce při extr.mont.pracích
Hloubení rýh vedle kolejí šířky do 800 mm strojně zapažených i nezapažených, hloubky do 1,5 m, pro jakýkoliv 
objem výkopu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4

Součet

Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30

Hloubení nezapažených jam strojně včetně urovnáním dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od 
okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4

základ ke stožáru

Součet
Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 
m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 50 cm v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4

Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 
m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4

Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 
m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 90 cm v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4

Zásyp jam strojně s uložením výkopku ve vrstvách a urovnáním povrchu s přemístění sypaniny ze vzdálenosti 
do 10 m v omezeném prostoru se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132352501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275321511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460141113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460171143
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460171173
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460171183


PČ Množství

Součet

Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 50 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4

Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4

Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 90 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4

Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí víkem ze žlabů plastových do rýhy, bez 
výkopových prací vnější šířky do 10 cm

Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 

Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 133 do 172 

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 100 do 110 mm

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460411223
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460451153
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460451183
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460451193
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460752111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460791212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460791216
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2231


OŘ Hradec Králové

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_08 - Oprava kamerového systému na OŘ Hradec Králové

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



OŘ Hradec Králové

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

PČ Množství

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 
písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 60 km
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 
písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 80 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.
Poznámka k položce: 
Doprava: Česká Třebová - Hradec Králové
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

Součet
Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti

Součet
Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení 
stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v 
cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na 
množství a druh ukládaného odpadu.
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_08 - Oprava kamerového systému na OŘ Hradec Králové



OŘ Hradec Králové

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_08 - Oprava kamerového systému na OŘ Hradec Králové

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



OŘ Hradec Králové

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

PČ Množství

Vyhotovení revizní zprávy kamerový systém - vykonání prohlídky a zkoušky pro napájení elektrického zařízení 
včetně vyhotovení revizní zprávy podle vyhl. 100/1995 Sb. a norem ČSN Sborník UOŽI 01 2023

Vedlejší rozpočtové náklady
Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy Sborník UOŽI 01 2023
Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - 
V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických 
zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání Sborník UOŽI 01 2023

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

SO_08 - Oprava kamerového systému na OŘ Hradec Králové



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4024675

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 161e43f7-b73b-48b9-9dc3-573795d63f38

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.10.2023 10:24:00


		2023-10-09T08:24:30+0000




